1

2025年８月 22日

各 位

会 社 名 株式会社 MUSCAT GROUP

代表者名 代表取締役 大久保 遼

 （コード：195A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 森岡 祐平

 （TEL．03－6684－2373）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025年８月 22日開催の取締役会において、以下のとおり、資金の借入を行うことについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１． 借入の理由

2025 年８月 13 日公表の「連結子会社による株式会社 HaD の株式取得（孫会社化）に関するお知らせ」に記

載のとおり、当社の連結子会社である株式会社 WinC による株式会社 HaD の株式の取得資金に充当するためで

あります。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社静岡銀行

（２）借入金額 250百万円

（３）借入金利 変動（新長期プライムレート連動）

（４）借入実行日 2025年８月 27日（予定）

（５）借入期間 ５年

（６）返済方法 元金均等返済

（６）担保の有無 無担保

（７）保証の有無 株式会社 WinC、株式会社 HaDの連帯保証

３．今後の見通し

本件による 2026 年３月期の連結業績予想に与える影響については軽微なものと見込んでおりますが、今後

公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上